
令和２年 3月２７日 

 保護者の皆様へ 

                                                     延岡市立南方小学校 

                                                     校長 衣 笠 高 広 

 

職員異動（転出）のお知らせ 

 

 花便りも聞かれる時候になりましたが、保護者の皆様には、ますます御健勝の

こととお喜び申し上げます。 

 さて、このたびの定期異動により、下記の職員が転出することになりました。

本校在職中は、それぞれ公私にわたり御厚情を賜りまして誠にありがとうござい

ました。心から感謝いたしております。 

 職員それぞれに、新しい職場等に参りましても本校で学んだことを糧に力を尽

くす所存でございます。 

 今後とも南方小学校の教育の充実発展に御協力くださいますようお願いしなが

ら書面をもってお知らせといたします。 

記 

 

異動職員 

校   長   衣 笠 高 広    宮崎市立潮見小学校へ 

教   頭   川 上 哲 郎    延岡市立東海東小学校へ（※校長昇任） 

指 導 教 諭   猪 野 千 穂    延岡市立南小学校へ 

教   諭   奈 須 康 浩  県教育委員会 

北部教育事務所（延岡市教育委員会）へ 

教   諭   浅 利 沙也佳    日向市立大王谷小学校へ 

教   諭   永 江 幸 恵    門川町立草川小学校へ 

教   諭   黒 原 永遠子    日之影町立宮水小学校へ 

教   諭     川 越 貴 広    都城市立志和池小学校へ 

教   諭   吉 元 美 紗    退職 

事 務 主 査   佐 藤 勝 美    延岡市立西小学校へ（退職・再任用） 

講   師   岩 田 真 弓    延岡市立岡富中学校へ 

講   師   矢津田 翔 太    日向市立東郷小学校へ（新規採用） 

講   師   尾 﨑 くるみ    退職 

学校技術員   戸 田 義 孝    退職 

学習支援員   吉 田 みどり    退職 



 


